令和８年２月２７日

県議会事務局総務課

県政記者クラブ報道機関 各位

山形県議会危機管理委員会の報告について

議会の災害時等における危機管理対応等について協議・検討した結果

について、下記のとおり、山形県議会危機管理委員長から議長に報告さ

れますのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和８年３月２日（月）

本会議終了後～（10分程度）

２ 場 所  県議会南棟１階 議長室

３ 関係者  議 長   田澤 伸一

       副議長   楳津 博士

      【山形県議会危機管理委員会】

       委員長   渋間 佳寿美

       副委員長  今野 美奈子

【問い合わせ先】

（担当）総務課 本間

     TEL：023-630-3250

（広報監）事務局次長 早坂

TEL：023-630-2851

プレスリリース